
1 
 

 

Uchwała Nr XXIV / 197 / 16  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 28 stycznia 2016r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2016.   

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515 z późniejszymi zmianami1)   oraz art. 212 ust. 1  pkt. 

2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 z 

późniejszymi zmianami2) - Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących  zmian w  uchwale własnej XXIII/182/15  

z dnia 29 grudnia 2015  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2016: 

1) zwiększa się dochody bieżące:   

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0550 - Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

 
o kwotę 

 
665.000,00 zł,  

      

b) Dział 758 - Różne rozliczenia   

 § 8510 - Wpływy z rożnych rozliczeń o kwotę 162.500,00 zł, 

      

c) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0660 - Wpływy z opłat za korzystanie z 
wychowania przedszkolnego 

 
o kwotę 

 
842.140,00 zł,  

 § 0670 - Wpływy z opłat za korzystanie z 
wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 

 
 
 
o kwotę 

 
 
 

1.476.799,00 zł,  
 § 2910 - Wpływy ze zwrotów dotacji oraz 

płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art.184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

 

 

 

o kwotę 

 

 

 

3,55 zł, 

d) Dział 852 - Pomoc społeczna   

                                                           
1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 1045 i 1890.  
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 938 i 1646 oraz z 

2014r.poz.379,911,1146,1626 i 1877 oraz z 2015r.  poz.532,238, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 
1513, 830,1854,1890 i 2150. 



2 
 

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 

 

o kwotę 

 

 

62.208,00 zł, 

      

e) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 80,43 zł,  

      

2) zwiększa się dochody majątkowe:   

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 § 6300 - Dotacje celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego  na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

630.000,00 zł, 
      

3) zmniejsza się dochody bieżące:   

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0470 - Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebność 

 
o kwotę 

 
665.000,00 zł,  

      

b) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę 2.318.939,00 zł, 

      

4) zwiększa się wydatki:    

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 Rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 40.000,00 zł,  

- Wydatki majątkowe – 40.000,00 zł   

 Rozdz. 60095 - Pozostała działalność o kwotę 100.000,00 zł,  

- Wydatki majątkowe – 100.000,00 zł   

      

b) Dział 710 - Działalność usługowa   

 Rozdz. 71095 - Pozostała działalność o kwotę 90.000,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 90.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 90.000,00 zł 

  

      



3 
 

c) Dział 750 - Administracja publiczna   

 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 147.500,00 zł,  

- Wydatki  bieżące – 147.500,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 147.500,00 zł 

  

      

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie   

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 3,55 zł, 

- Wydatki bieżące – 3,55 zł, w tym : wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 3,55 zł 

  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 65.000,00 zł,  

- Wydatki  majątkowe – 65.000,00 zł   

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 13.500,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 13.500,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 13.500,00 zł 

  

      

e) Dział 852 - Pomoc społeczna   

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 62.208,00 zł, 

- Wydatki  bieżące – 62.208,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 62.208,00 zł 

  

      
f) Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
  

 Rozdz. 85307 - Dzienni opiekunowie o kwotę 80,43 zł,  
- Wydatki bieżące – 80,43 zł, w tym : wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 80,43 zł 

  

      
g) Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  

 Rozdz. 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury o kwotę 134.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 134.000,00 zł, w tym: dotacje – 84.000,00 zł, 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 50.000,00 zł 

  

      

h) Dział 926 - Kultura fizyczna   

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 172.500,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 150.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 150.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 22.500,00 zł  

  

 Rozdz. 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej o kwotę 30.000,00 zł,  

- Wydatki bieżące – 30.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 30.000,00 zł,  

  

 



4 
 

2. Dokonuje  się   następujących  zmian w Załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych 

kwot i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2016 roku”: 

a) W pkt I dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, wprowadza się na kwotę 

100.000,00 zł dotację dla Gminy Reńska Wieś na dofinansowanie budowy ścieżki rowerowej 

wokół akwenu Dębowa (Dział 600, rozdz.60095 § 6300), 

b) W pkt II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 

84.000,00 zł dotacje celowe na zadania własne zlecone przez gminę do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego w zakresie kultury i sztuki  

(Dział 921, rozdz.92105 § 2360). 

3. Dokonuje  się   następujących  zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań  

inwestycyjnych    planowanych do realizacji w roku 2016r.”  do uchwały wskazanej w 

ust. 1: 

1) Wprowadza się wydatki na zadania inwestycyjne: 

a) pn. „PT przebudowy drogi dojazdowej do budynku przy ul. Szkolnej 17-17A – dojazd 

do Inkubatora Przedsiębiorczości” na kwotę 40.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – 

Urząd Miasta, 

b) pn. „Dofinansowanie budowy ścieżki rowerowej wokół akwenu Dębowa” na kwotę 

100.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60095) – Urząd Miasta, 

c) pn. „Zakup kompensatora mocy wraz z montażem – Lodowisko Orlik 9 Maja” na 

kwotę 14.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

d) pn. „Zakup pieca do sauny HWS Azoty” na kwotę 8.500,00 zł (Dział 926, 

rozdz.92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne: 

a)  pn. „Modernizacja pomieszczeń w PG nr 3” o kwotę 65.000,00 zł (Dział 801, 

rozdz.80110) – Urząd Miasta. 

4. Zmienia się nazwę zadania: 
Przed zmianą : „ Przebudowa i rozbudowa ul. Aleja Jana Pawła II” 
Po zmianie : „Przebudowa i rozbudowa ul. Aleja Jana Pawła II na odcinku od wiaduktu PKP 
do skrzyżowania z ulicami Głowackiego i Matejki”. 
 

§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 


